СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.10.2022

№ 35
О внесении изменений в решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.11.2019 № 43 «Об установлении земельного налога на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.11.2019 № 43 «Об установлении земельного налога на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее Решение):
1.1. Пункт 3 Решения читать в следующей редакции:
«3. Уплата земельного налога и авансовых платежей по земельному налогу налогоплательщиками-организациями осуществляется в порядке, установленном частью второй Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Магистрального сельского поселения

  Т.Е. Савицкая

Глава Магистрального

сельского поселения

        В.А. Фаст